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R_EGA_01_GRP

TODAS LAS FUENTES

Empresa Nacional de Energía Eléctrica

Presupuesto Vigente =  Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones

Nota:

Credito Disponible =  Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones - Congelamientos - disminuciones solicitadas - congelamientos solicitados - ejecución en estado elaborado 
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SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

BIENES CAPITALIZABLES

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES

SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

 1,883,044,414.00

 30,723,553,509.00

 2,737,924,068.00

 3,844,613,756.00

 140,600,000.00

 4,733,411,207.00

 101,875,496.71

 2,492,275,180.03

 16,760,942.89

 99,625,018.46

 4,659,103.32

 148,828,910.75

 745,906,869.71

 9,944,794,193.54

 2,528,179,480.60

 2,790,477,823.41

 56,483,394.16

 2,692,303,364.84

GRUPO DE
GASTO NOMBRE

PRESUPUESTO
VIGENTE

CREDITO
DISPONIBLEEJECUCION

FECHA   DESDE : 01/09/2022 HASTA: 30/09/2022

100

200

300

400

500

700

 44,063,146,954.00  2,864,024,652.16  18,758,145,126.26TOTAL GENERAL:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO
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FECHA   DESDE : 01/09/2022 HASTA: 30/09/2022

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

BIENES CAPITALIZABLES

NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

100

200

300

400

OBJETO DEL
GASTO

PERSONAL PERMANENTE

PERSONAL NO PERMANENTE

RETRIBUCIONES EXTRAORDINARIAS

Beneficios y Compensaciones

SERVICIOS BASICOS

ALQUILERES Y DERECHOS SOBRE BIENES INTANGIBLES

MANTENIMIENTO, REPARACIONES Y LIMPIEZA

SERVICIOS PROFESIONALES

SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

PASAJES Y VIATICOS

IMPUESTOS, DERECHOS, TASAS Y GASTOS JUDICIALES

OTROS SERVICIOS NO PERSONALES

ALIMENTOS, PRODUCTOS AGROPECUARIOS Y FORESTALES

TEXTILES Y VESTUARIO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

CUEROS, PIELES Y SUS PRODUCTOS

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS, COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

PRODUCTOS METALICOS

PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

 1,262,649,937.00

 371,482,080.00

 59,773,700.00

 189,138,697.00

 26,326,192,303.00

 289,868,536.00

 185,340,208.00

 172,542,940.00

 3,101,916,358.00

 61,642,870.00

 507,943,886.00

 78,106,408.00

 14,008,243.00

 54,127,399.00

 15,717,697.00

 13,812,717.00

 414,621,818.00

 297,849,040.00

 12,310,350.00

 1,915,476,804.00

 85,423,810.31

 8,522,219.06

 2,873,512.31

 5,055,955.03

 2,107,142,919.93

 12,828,859.33

 3,967,695.54

 7,575,879.72

 262,701,569.16

 1,085,182.77

 96,909,674.08

 63,399.50

 142,434.14

 126,385.00

 145,557.72

 221,201.71

 4,199,530.93

 1,236,731.52

 581,604.80

 10,107,497.07

110

120

140

160

210

220

230

240

250

260

270

290

310

320

330

340

350

360

370

390

 341,262,129.81

 319,565,363.78

 20,800,474.25

 64,278,901.87

 8,842,570,818.17

 146,461,753.46

 162,622,880.45

 128,548,398.94

 547,898,408.88

 51,848,672.79

 3,661,790.40

 61,181,470.45

 12,533,276.18

 48,047,134.94

 11,785,678.02

 8,865,594.42

 385,694,857.19

 282,241,797.29

 9,768,904.87

 1,769,242,237.69

 1,883,044,414.00

 30,723,553,509.00

 2,737,924,068.00

 101,875,496.71

 2,492,275,180.03

 16,760,942.89

 745,906,869.71

 9,944,794,193.54

 2,528,179,480.60

SUBTOTAL:

SUBTOTAL:

SUBTOTAL:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO
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FECHA   DESDE : 01/09/2022 HASTA: 30/09/2022

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES

SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

500

700

 44,063,146,954.00  2,864,024,652.16  18,758,145,126.26TOTAL GENERAL :

OBJETO DEL
GASTO

BIENES PREEXISTENTES

MAQUINARIA Y EQUIPO

LIBROS, REVISTAS Y OTROS ELEMENTOS COLECCIONABLES

ACTIVOS INTANGIBLES

EQUIPO MILITAR Y DE SEGURIDAD

CONSTRUCCIONES

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS  Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES AL SECTOR EXTERNO

SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA A CORTO PLAZO

SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA EXTERNA A LARGO PLAZO

 14,633,800.00

 2,367,099,937.00

 125,000.00

 158,947,307.00

 234,000.00

 1,303,573,712.00

 700,000.00

 100,000.00

 139,800,000.00

 3,786,128,640.00

 947,282,567.00

 0.00

 8,143,300.38

 0.00

 0.00

 0.00

 91,481,718.08

 0.00

 0.00

 4,659,103.32

 148,828,910.75

 0.00

410

420

430

450

460

470

510

520

530

710

740

 14,633,800.00

 2,117,852,398.62

 125,000.00

 142,378,155.09

 234,000.00

 515,254,469.70

 150,517.00

 100,000.00

 56,232,877.16

 1,745,024,304.30

 947,279,060.54

 3,844,613,756.00

 140,600,000.00

 4,733,411,207.00

 99,625,018.46

 4,659,103.32

 148,828,910.75

 2,790,477,823.41

 56,483,394.16

 2,692,303,364.84

SUBTOTAL:

SUBTOTAL:

SUBTOTAL:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO


